

## 貸借対照表

令和3年3月31日現在 決算月 単位：円

科 目	前月 残 高	借 方	貸 方	当 月 残 高	構 成 比
普 通 預 金	1,751,860	62,740,195	37,970,219	26,521,836	76.3
【現金及び預金】	1,751,860	62,740,195	37,970,219	26,521,836	76.3
売 掛 金	35,000	66,150,865	58,302,125	7,883,740	22.7
商 品	481,229	355,691	481,229	355,691	1.0
前 払 費 用	25,300		25,300		
立 替 金		51,974	51,974		
仮 払 金		258,332	258,332		
【流動資産】	2,293,389	129,557,057	97,089,179	34,761,267	100.0
【資産の部】	2,293,389	129,557,057	97,089,179	34,761,267	100.0
買 掛 金		27,767,615	32,782,615	5,015,000	14.4
短 期 借 入 金	1,451,909	1,394,290	3,087,450	3,145,069	9.0
未 払 金		5,557,303	5,941,782	384,479	1.1
未 払 費 用	99,563	524,163	424,600		
預り金(源泉税)	4,390	81,380	127,734	50,744	0.1
未 払 法 人 税 等	188,000	420,500	8,721,600	8,489,100	24.4
【流動負債】	1,743,862	35,745,251	51,085,781	17,084,392	49.1
【負債の部】	1,743,862	35,745,251	51,085,781	17,084,392	49.1
繰越利益剰余金	549,527		17,127,348	17,676,875	50.9
【純資産の部】	549,527		17,127,348	17,676,875	50.9
【負債及び純資産の部】	2,293,389	35,745,251	68,213,129	34,761,267	100.0

## 損益計算書

12ヶ月集計自 令和2年4月1日 決算月  
12ヶ月経過至 令和3年3月31日 単位：円

科 目	前月 残 高	借 方	貸 方	当 月 残 高	構 成 比
売 上 高		100,000	66,755,025	66,655,025	100.0
【純売上高】		100,000	66,755,025	66,655,025	100.0
期 首 棚 卸 高	481,229			481,229	0.7
外 注 費		32,836,295		32,836,295	49.3
期 末 棚 卸 高			355,691	355,691	0.5
【売上原価】		32,961,833		32,961,833	49.5
【売上総利益】		33,693,192		33,693,192	50.5
役 員 報 酬		4,980,000		4,980,000	7.5
法 定 福 利 費		1,622,691	632,422	990,269	1.5
消 耗 品 費		114,850		114,850	0.2
旅 費 交 通 費		905,201	141,694	763,507	1.1
支 払 手 数 料		737,000		737,000	1.1
租 税 公 課		171,900		171,900	0.3
交 際 接 待 費		8,208		8,208	
通 信 費		265,708	12,983	252,725	0.4
諸 会 費		1,100		1,100	
車 輻 費		115,752		115,752	0.2
新 聞 図 書 費		70,697		70,697	0.1
地 代 家 賃		1,325,240	19,800	1,305,440	2.0
会 議 費		18,843		18,843	
修 繕 費		314,445		314,445	0.5
雑 費		122,709	7,700	115,009	0.2
【販売費及び一般管理費】		9,959,745		9,959,745	14.9
〔営業利益〕		23,733,447		23,733,447	35.6
受 取 利 息			28	28	
雑 収 入			2,115,476	2,115,476	3.2
【営業外収益】			2,115,504	2,115,504	3.2
〔経常利益〕			25,848,951	25,848,951	38.8
〔税引前当期純利益〕			25,848,951	25,848,951	38.8
法人税、住民税及び事業税		8,721,603		8,721,603	13.1
〔当期純利益〕		17,127,348		17,127,348	25.7
〔期首繰越利益剰余金〕	549,527			549,527	0.8
〔期末繰越利益剰余金〕	549,527			549,527	0.8
〔期末繰越利益剰余金〕	549,527			549,527	0.8